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Dziedzictwo Kulinarne na Targach AGROTRAVEL

Już w najbliższy piątek w Targach Kielce rozpoczynają się IV Międzynarodowe Targi
Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki AGROTRAVEL – prawdziwy festiwal agroturystyki,
rękodzieła ludowego i regionalnych przysmaków. Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich
i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego zaprasza na stoisko
wystawiennicze Europejskiej Sieci Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego. Oprócz członków
Sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie obecni będą również producenci z innych
regionów z Polski należących do ESRDK, w tym Dziedzictwo Kulinarne Dolnego Śląska,
Pomorskie i Wielkopolskie.

IV Międzynarodowe Targi Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki AGROTRAVEL, które odbędą
się w Kielcach od 20 do 22 kwietnia to prawdziwa gratka dla wszystkich miłośników
wypoczynku na łonie natury i wyjątkowa okazja zaprezentowania swojej oferty dla firm z 
branży turystycznej.

Na ubiegłorocznych targach AGROTRAVEL ofertę wypoczynku na wsi zaprezentowało 141
wystawców, w tym 16 polskich regionów, kilkadziesiąt Lokalnych Grup, Polska Federacja
Turystyki Wiejskiej „Gospodarstwa Gościnne”, właściciele gospodarstw agroturystycznych,
między innymi laureat nagrody Polskiego Godła Promocyjnego „Teraz Polska” – Sądecki
Bartnik, Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, jak również przedstawiciele Węgier, Francji,
Hiszpanii, Bułgarii, Litwy, Gruzji, Mołdowy i Ukrainy.

Sieć Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie na tegorocznych targach reprezentować będą
producenci tradycyjnych wędlin  PPHU Ankaz (tylko piątek) oraz Wyroby Tradycyjne u
Bogusia (piątek i sobota). Będzie można również zapoznać się z ofertą kulinarną hotelu
Łysogóry i Pustelni Złotego Lasu oraz gospodarstw agroturystycznych Pytlówka (sobota i
niedziela) i Daleko od Szosy (niedziela). Gospodarstwo Sadownicze Szymanówka (tylko
niedziela) kusić będzie jabłkami sandomierskimi, a SPOiW Nadwiślanka – przetworami z
wiśni nadwiślanki. Będą również miody z gospodarstw pasiecznych Ryś i Zabawa. 
Gospodarstwo Mleczne państwa Łukasik zaskakiwać będzie buncokiem strzałkowskim, do
którego doskonałym dodatkiem będzie chleb iwański z Piekarni Gospodarczej w Iwaniskach.

Z Województwa Pomorskiego przybędą gospodarstwa agroturystyczne „Gawryś” z Sosina i
„Pod Lipami” z Choczewy, Gospodarstwo Ekologiczne Kąkol z Mojuszewskiej Huty,
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Spółdzielnia Mleczarska w Skaryszewie, Piekarnia Społem ze Skaryszewa oraz Pasieka
Dębowa z Dębogórza.

Pod szyldem Dziedzictwa Kulinarnego Dolnego Śląska pojawi  się Okręgowa Spółdzielnia
Mleczarska w Międzyborzu, Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsno-Garmażeryjnego
„Galicja” z Niemczy, Stawy Milickie S.A. z Rudy Sułowskiej, a także Winnice Jaworek sp. z
o.o. z Miękini.

Z kolei Dziedzictwo Kulinarne Wielkopolska promować będą: “SEMCO” Specjalistyczne
Gospodarstwo Nasienne i Przetwórcze ze Śmiłowa, Zakład Cukierniczy Ryszard Marczak z
Kalisza, oraz Gospodarstwo Rolne i Przedsiębiorstwo Handlowe TMT z Troszczyna.

 


